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Uppföljning av systematiskt brandskyddsarbete 2019 

Bifogat återfinns för kännedom det systematiska brandskyddsarbetet 2019 för  
Göteborgs Stadsteater AB. 
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Uppföljning systematiskt brandskyddsarbete  

Göteborgs Stadsteater 2019 
 
Det systematiska brandskyddsarbetet (SBA) har fortlöpt under 2019. Bolaget har en organisation 
med daglig kontroll vid föreställningsverksamhet för att förebygga brandrisker, allt enligt de rutiner 
som bolaget fastställt. Utöver dagliga kontroller görs månadskontroll, kvartalskontroll och 
årsrevision. 
 
SBA-rundor i de båda teaterhusens samtliga utrymmen genomförs kontinuerligt och dokumenteras 
på Stadsteatern i brandkontroll.nu. På Backa Teater ansvarar Älvstrandens Utvecklings AB för 
månadskontroll, kvartalskontroll och årsrevision. 
 
SBA-rundor av publika utrymmen på Stadsteatern, som sker i samband med föreställningar, 
dokumenteras i teaterns föreställnings- och vaktmästarrapporter.  
 
SBA-rundor av scen och publika utrymmen på Backa Teater genomförs i samband med varje 
föreställning och dokumenteras på särskild blankett, som förvaras hos teknisk chef.  
 
Riskanalys (inklusive brandrisk) samt eventuella åtgärder dokumenteras i särskild mall, och 
genomförs för varje enskild teaterproduktion i ett kontinuerligt arbete.  
 
Inom ramen för SBA introduceras varje ny medarbetare (oavsett anställningsform) i enlighet med 
bolagets introduktionsmaterial. Introduktionen är såväl muntlig som skriftlig. En allmän 
brandutbildning för teaterns medarbetare är planerad under 2020 - den uteblev 2019 på grund av 
tidsbrist. 
 
Oanmäld utrymningsövning i samband med föreställning genomfördes på Backa Teater den 14 
december 2018 och rapporterades till styrelsen vid februarimötet 2019. Ny utrymningsövning på 
Backa Teater planeras under 2020. 
 
Oanmäld utrymningsövning på Stadsteatern genomfördes den 13 februari 2019 då publiken bestod 
av cirka 500 personer och utrymningstiden (samtliga ute ur huset) var 6:30 minuter. 
 


